

# **INVESTERINGSSELSKABET ÅDALEN HOLDING ApS**

Hasselgangen 10  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

---

**Jan Jakobsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           INVESTERINGSSKABET ÅDALEN HOLDING ApS  
Hasselgangen 10  
8800 Viborg

CVR-nr:                   30577132  
Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt i øvrigt at investere i værdipapirer og dermed ligestillet virksomhed.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2019 og egenkapital pr. 31. december 2019 på følgende:

Resultat i kr. -54.551

Egenkapital i kr. 44.256

Den økonomiske udvikling er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-54.551	78.535
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-54.551</b>	<b>78.535</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-54.551</b>	<b>78.535</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-54.551</b>	<b>78.535</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-54.551</b>	<b>78.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-54.551	78.535
<b>I alt .....</b>		<b>-54.551</b>	<b>78.535</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		44.179	98.731
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.179</b>	<b>98.731</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.179</b>	<b>98.731</b>
Likvide beholdninger .....		77	77
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77</b>	<b>77</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.256</b>	<b>98.808</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-80.744	-26.192
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.256</b>	<b>98.808</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.256</b>	<b>98.808</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret